潮  州  市  教  育  局

[image: image1.wmf]
潮教通［2007］36号
关于公布2006年计算机教育软件评审结果
暨第十届全国多媒体教育软件大奖赛
广东省获奖结果的通知

各县、区教育局，市直属学校：

根据省教育厅《关于举办2006年广东省计算机教育软件评审活动暨第一届全国多媒体教育软件大奖赛广东省初赛的通知》（粤教电［2006］3号）文的要求，市教育局组织全市教师参加本次活动，现已圆满结束。本次活动我市有上百件作品参赛，其中有11件作品获省级奖（二等奖2个、三等奖1个、优秀奖8个），有32件作品获市级奖；潮州市兰英第二幼儿园被省教育厅评为最佳组织奖。

现将获奖名单公布，发给证书，以资奖励。

附件：１、2006年广东省计算机教育软件评审活动获省级奖名单

２、2006年广东省计算机教育软件评审活动获市级奖名单

二ＯＯ七年三月十五日